浦 健 地 第 60 号

平成 28年 7月 1日

関係各位

介護予防・日常生活支援総合事業指定事業所

居宅介護支援事業所

浦添市地域包括支援センター

      浦添市長

(公印省略)

1 回あたりの単価請求について（通知）

日頃より、当市の介護保険事業にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、介護予防・日常生活支援総合事業サービス費において、1 回あたりの請求に

ついて、別添のとおり通知いたします。

 つきましては、給付管理や請求事務等を本通知のとおり実施していただきますよう

ご対応の程、よろしくお願いいたします。

（添付資料）

1. 1回あたりの単価請求について

2. 1回あたりの単価請求について（添付資料 No.1）

3. Q&A（1回あたりの単価請求）

4. 介護予防・生活支援サービス利用状況報告書（訪問サービス）

5. 介護予防・生活支援サービス利用状況報告書（通所サービス）

○お問い合わせ先○

浦添市健康部地域支援課地域支援係

TEL 098-876-1234（内線 3531）

FAX 098-876-5011